Управление образования администрации муниципального

образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 11 февраля 2015 года                                                                                        № 39
г. Няндома Архангельской области

Об итогах районных соревнований по мини - футболу среди школьников

          В соответствии с планом работы Управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район» на 2015 год, приказом Управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район» от 23 января 2015 года № 18 «О проведении районных соревнований среди школьников по мини - футболу», в целях реализация муниципальной программы «Развитие образования на территории муниципального образования «Няндомский муниципальный район» на 2014 – 2016 годы» (Подпрограмма № 2 «Развитие системы общего образования детей  и реализация основных образовательных программ в общеобразовательных организациях»)  на базе МБОУ «Мошинская средняя общеобразовательная школа» 07 февраля  2015 года прошли районные соревнования по мини - футболу среди школьников. В соревнованиях приняли участие учащиеся 11 команд от 6 средних школ (МБОУ «Средняя школа № 2»,  МБОУ «Средняя школа № 3»,  МБОУ «Средняя школа № 6», МБОУ «Средняя школа № 7», Мошинская средняя школа, Шалакушская СОШ),   5 основных школ (МБОУ «Воезерская основная общеобразовательная школа», МБОУ «Шестиозерская основная общеобразовательная школа», ОСП «Основная школа № 4» МБОУ «Средняя школа № 2», ГБСУВУ АО «Няндомская специальная школа закрытого типа», ГБОУ АО «Няндомская СКОШИ»). В соревнованиях приняло участие 95 школьников. На основании выше изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районных соревнований по мини - футболу в соответствии с итоговым протоколом, представленным главным судьей соревнований Лобановым Р.В. (Приложение № 1).
2. Наградить грамотой Управления образования и кубком команду МБОУ «Средняя школа № 6», занявшую первое место в районных соревнованиях по мини-футболу среди средних школ (учитель: Бабич А. Д.).
3. Наградить грамотой Управления образования команды образовательных организаций, занявшие призовые места среди средних школ:

Команду МБОУ «Средняя школа № 3» - за II место (учитель: Лобанов Р.В.);

Команду МБОУ «Средняя школа № 7» - за III место (учитель: Богданов Д.С.).
4. Наградить грамотой Управления образования и кубком команду ГБОУ АО «Няндомская СКОШИ», занявшую первое место в районных соревнованиях по мини-футболу среди основных школ (учитель Попов И.Е.).
5. Наградить грамотой Управления образования команды образовательных организаций, занявшие призовые места среди основных школ:

Команду ГБСУВУ АО «Няндомская специальная школа закрытого типа» - за II место (учитель: Осипов А.В.);

Команду ОСП «Основная школа № 4» МБОУ «Средняя школа № 2» - за III место (учитель: Клапышева Т.А.).
6. Рекомендовать руководителям образовательных организаций района:

6.1.   изыскать возможность поощрения педагогов, подготовивших команды победителей и призеров районных соревнований по мини-футболу согласно пунктам 2, 3, 4, 5 настоящего приказа;
6.2. изыскать возможность поощрения педагогов (доплата или отгулы) за работу по судейству при проведении районных соревнований согласно «Табелю работ при проведении районной спартакиады по мини-футболу 07 февраля 2015 года», предоставленному главным судьёй соревнований Лобановым Р.В. (Приложение № 2).
7. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образовательных организаций Осипову Н.Л.
Начальник Управления образования                                              Н.Г.Панфилов
Согласовано:
Зав. отделом образовательных организаций                                           О.В.Яблунина

Исполнитель:
Главный специалист отдела образовательных организаций                      Н.Л.Осипова

Приложение № 1
к приказу Управления образования
администрации МО «Няндомский

муниципальный район»
от 04.03.2014 года № 94
Итоги
районной спартакиады по мини-футболу среди обучающихся
15.02.2014 года
	Школа
	Место
	Учитель физкультуры, подготовивший команду

	Среди средних школ

	МБОУ «Средняя школа № 2»

	V место
	Тупицын Иван

Сергеевич

	МБОУ «Средняя школа № 3»

	III место
	Лобанов Руслан
Викторович

	МБОУ «Средняя школа № 6»

	II место
	Бабич Алексей
Дмитриевич

	МБОУ «Средняя школа № 7»

	I место
	Богданов Дмитрий
Сергеевич

	Мошинская средняя школа

	IV место
	Ревенко Николай

Владимирович

	Среди основных школ

	ГБ СУВУ АО «НСШЗТ»

	I место
	Осипов Александр

Владимирович

	Воезерская основная школа

	II место
	Руйминов Александр

Васильевич